

**Doony's Assortiment de mini-donuts non fourrés (Art. n°: 46620)**

**Confetti**

**Ingrédients**

farine(BLÉ, riz), huiles et graisses végétales(palme, colza, noix de coco, karité), eau, sucre, levure, dextrose, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, LACTOSE, sel, FARINE DE SOJA, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine), amidon, agent de levage(diphosphate, carbonates de sodium), produit de nappage(shellac, Gomme arabique), natural flavour, colorant(bétanine, curcumine, la capacité)  
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 25.04.2024

**Doony's Assortiment de mini-donuts non fourrés (Art. n°: 46620)**

**Dark**

**Ingrédients**

FARINE DE FROMENT, huiles et graisses végétales(palme, colza), eau, sucre, masse de cacao, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, levure, dextrose, sel, FARINE DE SOJA, poudre de cacao pauvre en matière grasse, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine de colza, LÉCITHINE DE SOJA), agent de levage(diphosphate, carbonates de sodium), poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, beurre de cacao, MATIÈRE GRASSE DU LAIT, arôme naturel de vanille, arôme naturel

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 25.04.2024

**Doony's Assortiment de mini-donuts non fourrés (Art. n°: 46620)**

**Rose**

**Ingrédients**

FARINE DE FROMENT, huiles et graisses végétales(palme, noix de coco, colza, tournesol), sucre, eau, levure, LACTOSE, dextrose, sel, FARINE DE SOJA, agent de levage (diphosphate, sodium), émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine), poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, beurre de cacao, sirop de glucose, arôme naturel, betterave concentré, arôme naturel de vanille, produit de nappage(shellac, cire d'abeille), régulateur d'acidité acide citrique, concentré de jus de baie de sureau

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 25.04.2024